
470 Westerburg – Höhn – Bad Marienberg – Hof (Westerwald)

ww mobility GmbH 

Telefon: 02662 948790

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Westerburg Bahnhof ab 5.35 6.35 7.35 8.35 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 21.35

Westerburg Altes Katasteramt 5.36 6.36 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 21.36

Westerburg Hofwiese 5.37 6.37 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 21.37

Westerburg Stadionstraße 5.40 6.40 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 21.40

Westerburg An der Schlosshecke 5.41 6.41 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 21.41

Westerburg Sackgasse 5.42 6.42 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 21.42

Westerburg Jahnstr. 5.43 6.43 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 21.43

Hergenroth 5.46 6.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 21.46

Hergenroth Bahnhof 5.48 6.48 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 21.48

Halbs Mitte 5.49 6.49 7.49 8.49 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 21.49

Halbs Industriegebiet 5.50 6.50 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 21.50

Ailertchen B255 5.53 6.53 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 21.53

Höhn Friedhof 5.57 6.57 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 21.57

Höhn Bahnhof 5.59 6.59 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 21.59

Höhn Schönberg 6.00 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 22.00

Neuhochstein 6.02 7.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 22.02

Dreisbach Kapellenstr. 6.04 7.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 22.04

Hahn (bei Marienberg) 6.07 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 22.07

Langenbach DGH 6.09 7.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 22.09

Bad Marienberg Neuer Weg 6.13 7.13 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 22.13

Bad Marienberg AOK 6.14 7.14 8.14 10.14 12.14 14.14 16.14 17.14 18.14 20.14 22.14

Bad Marienberg SB-Märkte 6.16 7.16 8.16 10.16 12.16 14.16 16.16 17.16 18.16 20.16 22.16

Nisterau Marienberger Str. 6.18 7.18 8.18 10.18 12.18 14.18 16.18 17.18 18.18 20.18 22.18

Nisterau Pfuhl Ortsstr. 6.19 7.19 8.19 10.19 12.19 14.19 16.19 17.19 18.19 20.19 22.19

Nisterau Bach 6.21 7.21 8.21 10.21 12.21 14.21 16.21 17.21 18.21 20.21 22.21

Hof (Westerwald) Rathaus an 6.27 7.27 8.27 10.27 12.27 14.27 16.27 17.27 18.27 20.27 22.27

 

Samstag Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Westerburg Bahnhof ab 7.35 9.35 11.35 13.35 15.35 17.35 19.35 21.35 9.35 11.35 13.35 15.35 17.35 19.35 21.35

Westerburg Altes Katasteramt 7.36 9.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36 21.36 9.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36 21.36

Westerburg Hofwiese 7.37 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37 21.37 9.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37 21.37

Westerburg Stadionstraße 7.40 9.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40 21.40 9.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40 21.40

Westerburg An der Schlosshecke 7.41 9.41 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41 21.41 9.41 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41 21.41

Westerburg Sackgasse 7.42 9.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42 21.42 9.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42 21.42

Westerburg Jahnstr. 7.43 9.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43 21.43 9.43 11.43 13.43 15.43 17.43 19.43 21.43

Hergenroth 7.46 9.46 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46 21.46 9.46 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46 21.46

Hergenroth Bahnhof 7.48 9.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48 21.48 9.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48 21.48

Halbs Mitte 7.49 9.49 11.49 13.49 15.49 17.49 19.49 21.49 9.49 11.49 13.49 15.49 17.49 19.49 21.49

Halbs Industriegebiet 7.50 9.50 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50 21.50 9.50 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50 21.50

Ailertchen B255 7.53 9.53 11.53 13.53 15.53 17.53 19.53 21.53 9.53 11.53 13.53 15.53 17.53 19.53 21.53

Höhn Friedhof 7.57 9.57 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57 21.57 9.57 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57 21.57

Höhn Bahnhof 7.59 9.59 11.59 13.59 15.59 17.59 19.59 21.59 9.59 11.59 13.59 15.59 17.59 19.59 21.59

Höhn Schönberg 8.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00 22.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00 22.00

Neuhochstein 8.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02 22.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02 22.02

Dreisbach Kapellenstr. 8.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 20.04 22.04 10.04 12.04 14.04 16.04 18.04 20.04 22.04

Hahn (bei Marienberg) 8.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07 22.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07 22.07

Langenbach DGH 8.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09 20.09 22.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09 20.09 22.09

Bad Marienberg Neuer Weg 8.13 10.13 12.13 14.13 16.13 18.13 20.13 22.13 10.13 12.13 14.13 16.13 18.13 20.13 22.13

Bad Marienberg AOK 8.14 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14 20.14 22.14 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14 20.14 22.14

Bad Marienberg SB-Märkte 8.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16 20.16 22.16 10.16 12.16 14.16 16.16 18.16 20.16 22.16

Nisterau Marienberger Str. 8.18 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18 20.18 22.18 10.18 12.18 14.18 16.18 18.18 20.18 22.18

Nisterau Pfuhl Ortsstr. 8.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19 22.19 10.19 12.19 14.19 16.19 18.19 20.19 22.19

Nisterau Bach 8.21 10.21 12.21 14.21 16.21 18.21 20.21 22.21 10.21 12.21 14.21 16.21 18.21 20.21 22.21

Hof (Westerwald) Rathaus an 8.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27 20.27 22.27 10.27 12.27 14.27 16.27 18.27 20.27 22.27

 



470 Hof (Westerwald) – Bad Marienberg – Höhn – Westerburg

ww mobility GmbH 

Telefon: 02662 948790

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkungen   

Hinweise

Hof (Westerwald) Rathaus ab 6.33 7.33 7.33 8.33 10.33 12.33 14.33 16.33 17.33 18.33 20.33

Nisterau Bach 6.37 7.37 7.37 8.37 10.37 12.37 14.37 16.37 17.37 18.37 20.37

Nisterau Pfuhl Ortsstr. 6.39 7.39 7.39 8.39 10.39 12.39 14.39 16.39 17.39 18.39 20.39

Nisterau Marienberger Str. 6.40 7.40 7.40 8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 17.40 18.40 20.40

Bad Marienberg SB-Märkte 6.43 7.43 7.43 8.43 10.43 12.43 14.43 16.43 17.43 18.43 20.43

Bad Marienberg AOK 6.44 7.44 7.44 8.44 10.44 12.44 14.44 16.44 17.44 18.44 20.44

Bad Marienberg ZOB |  7.45 |  |  |  |  |  |  |  |  |  
Bad Marienberg Neuer Weg 5.16 5.46 6.46 7.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 20.46

Langenbach DGH 5.20 5.50 6.50 7.50 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 20.50

Hahn (bei Marienberg) 5.21 5.51 6.51 7.51 7.51 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 20.51

Dreisbach Kapellenstr. 5.25 5.55 6.55 7.55 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 20.55

Neuhochstein 5.26 5.56 6.56 7.56 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 20.56

Höhn Schönberg 5.29 5.59 6.59 7.59 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 20.59

Höhn Bahnhof 5.30 6.00 7.00 8.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 21.00

Höhn Friedhof 5.32 6.02 7.02 8.02 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 21.02

Ailertchen B255 5.36 6.06 7.06 8.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 21.06

Halbs Industriegebiet 5.38 6.08 7.08 8.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 21.08

Halbs Mitte 5.39 6.09 7.09 8.09 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 21.09

Hergenroth Bahnhof 5.41 6.11 7.11 8.11 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 21.11

Hergenroth 5.42 6.12 7.12 8.12 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 21.12

Westerburg Jahnstr. 5.45 6.15 7.15 8.15 8.15 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 21.15

Westerburg Sackgasse 5.46 6.16 7.16 8.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 21.16

Westerburg An der Schlosshecke 5.48 6.18 7.18 8.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 21.18

Westerburg Stadionstraße 5.48 6.18 7.18 8.18 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 21.18

Westerburg Hofwiese 5.51 6.21 7.21 8.21 8.21 9.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 21.21

Westerburg Altes Katasteramt 5.52 6.22 7.22 8.22 8.22 9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 21.22

Westerburg Westerburg Bf an 5.55 6.25 7.25 8.25 8.25 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 21.25

 
 = verkehrt nur an schulfreien Tagen  = verkehrt nur an Schultagen

Samstag Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschränkungen

Hinweise

Hof (Westerwald) Rathaus ab 6.33 8.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33 20.33 8.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33 20.33

Nisterau Bach 6.37 8.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.37 8.37 10.37 12.37 14.37 16.37 18.37 20.37

Nisterau Pfuhl Ortsstr. 6.39 8.39 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39 20.39 8.39 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39 20.39

Nisterau Marienberger Str. 6.40 8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40 8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40

Bad Marienberg SB-Märkte 6.43 8.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43 20.43 8.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43 20.43

Bad Marienberg AOK 6.44 8.44 10.44 12.44 14.44 16.44 18.44 20.44 8.44 10.44 12.44 14.44 16.44 18.44 20.44

Bad Marienberg ZOB |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  
Bad Marienberg Neuer Weg 6.46 8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 20.46 8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 20.46

Langenbach DGH 6.50 8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 20.50 8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 20.50

Hahn (bei Marienberg) 6.51 8.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 20.51 8.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 20.51

Dreisbach Kapellenstr. 6.55 8.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.55 8.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.55

Neuhochstein 6.56 8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 20.56 8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 20.56

Höhn Schönberg 6.59 8.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 20.59 8.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 20.59

Höhn Bahnhof 7.00 9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.00 9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.00

Höhn Friedhof 7.02 9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 21.02 9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 21.02

Ailertchen B255 7.06 9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06 9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06

Halbs Industriegebiet 7.08 9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 21.08 9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 21.08

Halbs Mitte 7.09 9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 21.09 9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 21.09

Hergenroth Bahnhof 7.11 9.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 21.11 9.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 21.11

Hergenroth 7.12 9.12 11.12 13.12 15.12 17.12 19.12 21.12 9.12 11.12 13.12 15.12 17.12 19.12 21.12

Westerburg Jahnstr. 7.15 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15 9.15 11.15 13.15 15.15 17.15 19.15 21.15

Westerburg Sackgasse 7.16 9.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16 21.16 9.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16 21.16

Westerburg An der Schlosshecke 7.18 9.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18 21.18 9.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18 21.18

Westerburg Stadionstraße 7.18 9.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18 21.18 9.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18 21.18

Westerburg Hofwiese 7.21 9.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21 21.21 9.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21 21.21

Westerburg Altes Katasteramt 7.22 9.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22 21.22 9.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22 21.22

Westerburg Westerburg Bf an 7.25 9.25 11.25 13.25 15.25 17.25 19.25 21.25 9.25 11.25 13.25 15.25 17.25 19.25 21.25

 


